
3 KAPILI 2 ÇEKMECELİ DOLAP

ALT TABLA
SOL DİKME

ORTA DİKME
SOL ALT BÜYÜK SABİT RAF

SOL ARKALIK
SAĞ ORTA KÜÇÜK SABİT RAF
SAĞ DİKME
SAĞ ARKALIK

ÜST TABLA
SAĞ KÜÇÜK SEYYAR RAF

SOL - ORTA KAPAKLAR
SAĞ KAPAK

TAÇ - YANLAR
ÖN TAÇ

ÇEKMECE SAĞ-SOL YANLAR
ÇEKMECE ÖN KLAPA

ÇEKMECE ARKALIK
ÇEKMECE TABAN

KODU PARÇA ADI ADET

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18

1
1
1
1
2
1
1
1
2
2
2
1
1
4
2
2
2
1

KAVALLE
(18 ADET)

MİNİFİKS MİLİ 
(15 ADET)

MİNİFİX KİLİT
(15 ADET)

 3,5X18
SUNTA VİDASI
(50 ADET)

D

 

F

KULP VİDASI 
(8 ADET)

ASKI BORUSU
(1 ADET)

ASKI FLANŞI
(2 ADET)

            
MENTEŞE 

(DÜZ) STOPLU  

(7 ADET)
H PROFİL
(1 ADET)

  

A B C

RAF PİMİ                      
(8 ADET)

  

E

 6X50
ALYAN VİDA
(15 ADET)

G

TELESKOPİK RAY
(2 TAKIM)

KAPAK KULP                      
(3 ADET)

  

ÇEKMECE KULP                      
(2 ADET)

  

AYAK
(5 ADET)

  

1

2

3

5

4
7

8

9

9

10

1211 11

6

13

13

13

17 17 18

14

1415
16



1

ALT BAZA
(ALT)

C

C

C

C

A

A

B2
SOL DİKME

( SAĞ)

D

D

D

D

C

C

C

C

A

A

B4 ORTA DİKME
( SOL)

D

D

D

D

1
ALT BAZA

(ALT)

1

H

H
H

H

H

H
H

H
H

H

H
H

H

H

H

1
ALT BAZA

( ÜST)

A

A

B

A

A

B

A

A

B

KANAL

KANAL

KANAL



2

3 SOL SABIT RAF
(ÜST-ALT) 

6
SAĞ ORTA 
SABIT RAF

(ALT) 

C

C

C

C

A

A

B

4
ORTA DİKME

( SAĞ)

C

C

C

C

A

A

B

7
SAĞ DİKME

( SOL)

 10
ÜST TABLA

(ALT) 

A

A

B

A

A

B

A

A

B
KANAL

 10
ÜST TABLA

(ÜST) 

B

B

 E

 E

 E

 E

 E

 E

 E

 E

KANAL

KANAL



3

17

18

ORTA KAPAK

17
ORTA KAPAK

SAĞ KAPAK

 G
 G

 G

 G
 G

 G  G
 10

T
 12

 11
 11

ÜST TABLA
(ALT) 



4

A

15

14

14

13

A
A

A
A

C

C

E

D

D
ÇEKMECE   
SAĞ YAN

ÇEKMECE   
SOL YAN

ÇEKMECE 
ARKA 

ÇEKMECE 
ÖN KLAPA

*RAYI AYIRMAK İÇİN SİYAH ÇENTİĞİ 
YUKARIYA DOĞRU ÇEKİNİZ.

C

C

10

 11
11 13

G
G

G
G

E E
E

E

E

E

E
E

E

ÇEKMECE   
TABANI

ÇEKMECE 
TABANI

  G



5

5

8

9
7

4

1

2

3



6

17 17

18

  G

T

9

9

A


